'w~ ~

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AQUIDABÁ

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILJDADE DE LICITAÇÃO N°02/2017

CONTRATO N° 	/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AQIJIDABÃ E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
AQUIDABÃ/SE e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABA/SE

CONTRATADO: CAT - CONSULTORIA, ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, com Escritório à Rua Propriá, n. 280. AracajuíSE, neste ato representado por sua Sócia -

Administradora Ana Paula Azevedo Barreto Valeriano.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E APOIO
ADMINJSTRATIVO.

VALOR CONTRATADO: importando o valor global de RS 195.000,00 (cento e noventa e cinco reais).

tiO: 17005 —  Secretaria de Finanças
Ação: 2010 —  Manutenção da Secretaria de Finanças
Elemento: 3390.35.00.00 - Serviços de Consultoria

Fonte de Recurso: 0100.000

UO: 13021 - Fundo Municipal de Assistência Social

Ação: 2038 — Manutenção da Secretaria de Ação Social

Elemento: 3390.39.00.00 - Outro Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 0100.000

BASE LEGAL: Art. 25, II, da Lei Federal n°8.666/93.

RECURSOS: As despesas decorrentes do presente Contrato, prevista na Cláusula Sexta, correrão por conta da
dotação orçamentária abaixo, constante do Orçamento para o corrente exercício financeiro:

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 3111212017. 	 11

ALta Co10' Pg,w
Nivea Carta Pereira

Gestora
Aundo Municipal de Assistência Social

ÁÀ  / Francis rancimadooLódC~Ces de Lucena
/ 	 Prefeito Municinal

Avenida Leonor Barrete Franco, n. 1634 Centro, CI? 49.79.000, Aquidabà - SE.